Pièce nécessaire pour fixer le terminal aérien de captage au mât. Permet de faciliter le raccordement entre la tête et le réseau conducteur. Deux versions disponibles; pour la connexion aux réseaux 50mm²(câble) ou Ø 8-10mm (conducteur rond), et pour connexion à un réseau conducteur à ruban de 30x2mm.

Traits
  • Fabriqué en alliage Cu/Zn (laiton).
  • Visserie en acier inoxidable.
  • Facile Installation.
  • Fixation de sécurité par 2 vis M8.
  • Résistance à la corrosion et une durabilité garanties, par l'utilisation de matériaux tels que le laiton et l'acier inoxidable.
Téléchargement fiche de données
PDF icon Pièces d'adaptation pour paratonnerres
Pièces d'adaptation de paratonnerres sur mât à conducteur ROND
Pièces d'adaptation de paratonnerres sur mât à conducteur ROND
Description Ref Matériel H1 (mm) D1 (mm) M1 D2 (mm) Poids (g)
Pièces d'adaptation 1" Ø16 rond 111033 Cu/Zn 80 26 M16 12 303
Pièces d'adaptation 1'1/4" Ø16 rond 111032 Cu/Zn 80 35,5 M16 12 655
Pièces d'adaptation 1'1/2" Ø16 rond 111022 Cu/Zn 80 41 M16 12 775
Pièces d'adaptation 2" Ø16 rond 111025 Cu/Zn 80 53 M16 12 1305
Pièces d'adaptation 1" Ø20 rond 111019 Cu/Zn 80 26 M20 12 288
Pièces d'adaptation 1'1/4" Ø20 rond 111011 Cu/Zn 80 35,5 M20 12 640
Pièces d'adaptation 1'1/2" Ø20 rond 111012 Cu/Zn 80 41 M20 12 760
Pièces d'adaptation 2" Ø20 rond 111013 Cu/Zn 80 53 M20 12 1290
Pièces d'adaptation de paratonnerres sur mât à conducteur PLAT et ROUND
Pièces d'adaptation de paratonnerres sur mât à conducteur câble et ruban
Description Ref Material H1 (mm) D1 (mm) D2 (mm) M1 A (mm) B (mm) Poids (g)
1'1/4" Ø16 câble et ruban 111053 Cu/Zn 80 35,5 12 M16 19 25 645
1'1/2" Ø16 câble et ruban 111054 Cu/Zn 80 41 12 M16 19 30 765
2" Ø16 câble et ruban 111055 Cu/Zn 80 53 12 M16 19 45 1295
1'1/4" Ø20 câble et ruban 111051 Cu/Zn 80 35,5 12 M20 19 25 630
1'1/2" Ø20 câble et ruban 111056 Cu/Zn 80 41 12 M20 19 30 750
2" Ø20 câble et ruban 111057 Cu/Zn 80 53 12 M20 19 45 1280
  • Fixation du conducteur de câble ou ruban au fond avec 2 allen vis M8 pour câble et avec 2 vis tête hexagonal M8 pour ruban.
  • Insertion du paratonnerre avec un fil M20 ou M16.
  • Insertion du mât par le fond et fixation avec un vis de tête hexagonal M8 le mât, la pièce d’adaptation et le paratonnerre (voir le croquis).

instalacion pieza de apadation del pararrayos

Pièce nécessaire pour la connexion des pointes de capture au réseau conducteur du SPF (Système de protection externe contre la foudre) en l'absence de mât.

Élément de connexion entre des pointes de capture de Ø16 mm ou Ø20 mm et des conducteurs de descente ronds (câble de 50-70 mm² de section ou barre de Ø8-10 mm) ou plats (ruban de 30 x 2-4 mm).

 

Traits
  • Fabrication en alliage Cu/Zn
  • Visserie en acier inoxydable
  • Simplicité de montage.
  • Résistance à la corrosion et durabilité, grâce à ses matériaux de fabrication.
  • Disponible pour la connexion de conducteurs plats et ronds.
Téléchargement fiche de données
PDF icon Connecteur pointe de capture - descente
  • CTE
  • IEC 62305
  • IEC 62.561/1

Produits associés

DEMANDE D'INFORMATION